ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

Fone: (67) 3230-1389 E-mai l : smspg@hotmail.com

EDITAL Nº 001/009/2023/SMS

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 019/2022,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo

seletivo simplificado Edital nº 009/2023/SMS, visando à

contratação temporária de Agente de Combate de Endemias,

Recepcionista, Motorista, Técnico em Raio X e Assistente

Social para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde de

Pedro Gomes – MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: RECEPCIONISTA

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 THAYNARA DE ALMEIDA

VERA

1724 053.029.111-83 DEFERIDO

02 EDIANE BATISTA

FERREIRA

1735 055.263.591-07 INDEFERIDO

03 INÊS BATISTA DA SILVA  1736 023.687.601-56 DEFERIDO

04 SUELI ALVES GOMES  1738 031.413.321-69 INDEFERIDO

05 REGIANE RODRIGUES DOS

SANTOS CHAVES

1744 026.211.061-02 DEFERIDO

06 JAQUELINE DE OLIVEIRA

CEZÁRIO

1745 063.726.091-00 DEFERIDO

07 MARCOS VINICIUOS

MONTEIRO GONÇALVES

1754 078.685.651-36 INDEFERIDO

08 JULIANA AGUIAR

ARCANJO

1756 006.682.162-20 DEFERIDO

09 ILZA BRAZ DA SILVA 1757 842.414.621-20 DEFERIDO

10 GEZELENE ELIAS DOS

SANTOS

1761 023.748.231-21 INDEFERIDO

11 ANDREIA DE SOUZA

MEDEIROS

1762 047.512.351-41 DEFERIDO

12 DANIELA ALVES DA

SILVA

1764 018.629.511-66 INDEFERIDO

13 REGINA RODRIGUES DOS

SANTOS

165 014.912.091-51 INDEFERIDO

14 JACKELINE DE SOUZA

SILVA

1766 099.302.741-54 INDEFERIDO

15 SANDRA JESUS DA SILVA 1768 041.889.821-95 DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

Fone: (67) 3230-1389 E-mai l : smspg@hotmail.com

16 CARLA LEANDRA DOS

SANTOS GOMES

1769 033.119.431-71 DEFERIDO

17 ZENILDA DOS SANTOS

GOUVEIA

1770 638.441.841-04 DEFERIDO

18 ARIELE GUEDES MORAIS 1772 071.491.091-01 INDEFERIDO

19 DIONATAM CAMARGO

DAUZACKER

1774 056.740.361-01 DEFERIDO

20 KAYLANE OLIVEIRA

SILVA

1778 071.198.981-83 DEFERIDO

21 SABRINA CAETANO

CAVALCANTE

1780 067.101.501-00 INDEFERIDO

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 THAYNARA DE ALMEIDA

VERA

1725 053.029.111-83 INDEFERIDO

02 INÊS BATISTA DA SILVA 1737 023.687.601-56 DEFERIDO

03 DOGLAS GOMES LOPES  1740 015.116.201-88 DEFERIDO

04 FIDELCLEYTON DA SILVA

SANTOS

1742 040.998.121-46 DEFERIDO

05 CLÉO HONORATO DE

OLIVEIRA SOUZA

1743 019.565.221-58 DEFERIDO

06 ANTONIO CARLOS

MOREIRA DOS SANTOS

1746 050.018.761-41 DEFERIDO

07 EDNA RIBEIRO DE SOUZA 1760 200.521.178-80 INDEFERIDO

08 DANIELA ALVES DA

SILVA

1763 018.628.511-66 INDEFERIDO

09 RAFHAEL NORONHA

BATISTA

1767 049.097.661-11 DEFERIDO

10 KAYLANE OLIVEIRA

SILVA

1779 071.198.981-83 DEFERIDO

CARGO: MOTORISTA

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 FIDELCLEYTON DA SILVA

SANTOS

1747 040.998.121-47 DEFERIDO

02 RAUNEY ALEXANDRE

FERREIRA MENEZES

1753 035.846.531-18 DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

___________________________________________________________________________________________

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

Fone: (67) 3230-1389 E-mai l : smspg@hotmail.com

CARGO: TECNICO DE RAIO X

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 CARLOS ALBERTO DIAS

GOMES

1781 292.934.388-52 DEFERIDO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF SITUAÇÃO

01 FÁBIO RODRIGUES ALVES 1729 002.608.751-04 DEFERIDO

02 KELREM APARECIDA

GONÇALVES DA CRUZ

1755 018.055.951-64 DEFERIDO

Pedro Gomes - MS, 22 de novembro de 2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

_____________________________

Evanilson Barbosa da Silva

Membro

______________________________

Archangela Maria Fontoura

Membro